[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________
29.08.2017                                                                                                        № 212

с. Усть – Ницинское

Об ограничении продажи пива и алкогольной продукции во время проведения массовых мероприятий
В соответствии с  проведением массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня знаний 01 сентября 2017 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать  стационарным предприятиям торговли всех форм собственности, расположенным на территориях, прилегающих к местам проведения массовых мероприятий, в рамках празднования Дня знаний в населенных пунктах: с. Краснослободское, с. Усть-Ницинское, с. Липчинское, д. Ермакова 01 сентября 2017 года, не реализовывать пиво и алкогольную продукцию (на период проведения массовых мероприятий).

2. В стационарных предприятиях общественного питания всех форм собственности, расположенных на территориях, прилегающих к местам  проведения вышеназванных массовых мероприятий, рекомендовать ограничить продажу пива и алкогольной продукции в стеклянной таре на вынос.

       3. Настоящее Постановление опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.усть-ницинское.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
                                                                    К.Г. Судакова